



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JCH HOLDING ApS

Rishave Park 3, Esrum, 3230 Græsted

CVR-nr. 28 31 72 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Tina Casmose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JCH HOLDING ApS Rishave Park 3 Esrum 3230 Græsted
	CVR-nr.: 28 31 72 20 Stiftet: 1. marts 2005 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Casmose, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Casmose Copenhagen ApS, Græsted
Kapitalinteresse	V-Property ApS, Måløv



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

JCH Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.213 kr. mod -162.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.288 kr. mod -446.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført, som følge af at selskabets kapitalandele har været påvirket af Coronakrisen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-18.213	-162.339
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-291.280	-100.388
Indtægter af kapitalinteresser	385.401	-204.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.809	9.924
Andre finansielle indtægter	139.843	58.274
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.275	-47.472
Resultat før skat	229.285	-446.826
Skat af årets resultat	3	0
Årets resultat	229.288	-446.826
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	66.712	18.209
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	385.401	-204.825
Udbytte for regnskabsåret	58.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-280.825	-310.210
Disponeret i alt	229.288	-446.826



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalinteresse	1.820.581	1.485.180
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.820.581</u>	<u>1.485.180</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.820.581</u>	<u>1.485.180</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.629
	Periodeafgrænsningsposter	0	48.700
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>51.329</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	967.594	1.068.441
	Værdipapirer i alt	<u>967.594</u>	<u>1.068.441</u>
	Likvide beholdninger	63.491	109.608
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.085</u>	<u>1.229.378</u>
	Aktiver i alt	<u>2.851.666</u>	<u>2.714.558</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.618.581	1.283.180
Overført resultat	803.178	1.034.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.000	50.000
Egenkapital i alt	2.604.759	2.492.183
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	201.823	168.133
Hensatte forpligtelser i alt	201.823	168.133
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	42.375
Anden gæld	30.084	11.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.084	54.242
Gældsforpligtelser i alt	45.084	54.242
 Passiver i alt	 2.851.666	 2.714.558

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.363.004	1.469.214	472.008	3.429.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-472.008	-472.008
Resultatandel	0	-204.825	-310.210	50.000	-465.035
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	18.209	0	18.209
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-18.209	0	-18.209
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Overført fra overført resultat, opskrivning netto reserve primo	0	325.001	0	0	325.001
Overført til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-325.001	0	-325.001
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.283.180	1.034.003	50.000	2.492.183
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	385.401	-280.825	58.000	162.576
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	66.712	0	66.712
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-66.712	0	-66.712
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0	0
	125.000	1.618.581	803.178	58.000	2.604.759



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.275	47.472	
	1.275	47.472	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	1	1	
Kostpris 31. december 2021	1	1	
Opskrivninger 1. januar 2021	-544.609	-444.221	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-291.280	-100.388	
Opskrivninger 31. december 2021	-835.889	-544.609	
Modregnet i tilgodehavender	634.057	376.467	
Overført til hensatte forpligtelser	201.831	168.141	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	835.888	544.608	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JCH HOLDING ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Casmose Copenhagen ApS, Græsted	100 %	-835.890	-291.280
			0
Kostpris 1. januar 2021		376.467	252.617
Tilgang i årets løb		257.590	123.850
Kostpris 31. december 2021		634.057	376.467
Nedskrivninger 1. januar 2021		-376.467	-376.467
Årets nedskrivninger		-257.590	0
Nedskrivninger 31. december 2021		-634.057	-376.467
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Casmose Copenhagen ApS		634.057	376.467
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-634.057	-376.467



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	202.000	202.000
Kostpris 31. december 2021	202.000	202.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.283.180	1.688.005
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	385.401	-204.825
Udbytte	-50.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.618.581	1.283.180
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.820.581	1.485.180

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JCH HOLDING ApS kr.
V-Property ApS, Måløv	20 %	9.102.905	1.927.004	1.820.581

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 126.364.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associeret virksomhed, V-Property ApS's engagement med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til t.kr. 500.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


